
 
 

 
 
  
 
 Datum 2021-03-07  
 

[Skriv här] 
 

Till Medlemsorganisationer 
KalmarParken 
 

Nomineringsunderlag KalmarParken 2022 
 
Inför Kalmarparkens årsmöte 2022-04-26 kl. 18.00 i Serveringspaviljongen i Folkets Park, Kalmar. 
 
 
Styrelsen: 
Namn  E-post  Förening  Funktion 
Lars Hamrin  lars.hamrin@telia.com  SPF Seniorerna Kalmar Ordförande 
Marie Fransson  mimmi.fransson@gmail.com  ABF Kalmar län  Kassör o vice ordförande 
Peter Adolfsson  peter87451@hotmail.com  Kalmar Stads Hembygdsförening Ersättare 
Lene Polteg  lene.polteg@gmail.com  SPF Seniorerna Kalmar Ledamot 
Veronica Selén Ericsson veronica.s@telia.com  Privatperson  Ledamot 
John Leo Carter  john.leo.carter@studieframjandet.se  Studiefrämjandet Ledamot 
Britt Holgert  britt.holgert@hotmail.se  PRO Kalmar  Ledamot 
Jan Målberg  malbergjan@gmail.com  Kalmar folkdanslag Ledamot  
Tobias Jonsson  tobias.jonsson@nbv.se  NBV Sydost  Ledamot 
Göran Wiegert  gowi64@gmail.com  PRO Kalmar  Ersättare (avliden dec 21) 
Göran Stridsberg goran.stridsberg@telia.com  FUB  Ersättare 
Ralf Ericsson  smedby49ralf@hotmail.com   SKPF  Ersättare (lämnat jan 22) 

 
Ordförande Lars Hamrin valdes på två år 2020. Kassör Marie Fransson valdes på två år 2021.Övriga ledamöter och 
ersättare valda på ett år 2021. 
 
Revisorer:    
Namn  E-post  Förening  Funktion 
Bibbi Johansson  bibbi@stavlo.se  Enskild medlem Revisor (vald på 2 år 2020) 
Jan Bengtsson  jan.atti.bengtsson@gmail.com   PRO Kalmar   Revisor (vald på 2 år 2021) 
Ingvar Nilsson  ingvar.j.nilsson@telia.com  Kalmar Folkdanslag Revisorsersättare 
Vakant  Revisorsersättare 
 
Ordinarie revisor Bibbi Johansson är vald på två år 2020. Jan Bengtsson vald på två år och Ingvar Nilsson är vald på ett år 
2021. 
 
Valberedning väljs på årsmöte och sitter på ett år: 
Daniel Sjögren, ABF Kalmar    daniel.sjogren@abf.se   
Thomas Olofsson, SPF Seniorerna   kreegah26@gmail.com   
 
Carina Dagbro, ABF Kalmar, sammankallande (avgått 7/2-22)  
 
 
Nomineringar till styrelsen skickas till valberedningen Thomas Olofsson kreegah26@gmail.com senast den 31 mars 
 
Ange tydligt vilken som är den nominerande föreningen/privatpersonen och till vilken post personen är nominerad till.  
Den nominerade ska vara tillfrågad. 
 
För valberedningen KalmarParken, 
 
Thomas Olofsson, 
070-353 35 13 
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